
CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

  _ _ _CNPJ 39.289.723/0001-98 _ _ _ 
RUA NELSON LYRIO, 77 – CEP 29.295-000 – FONE/FAX: (28) 3528-1155 – VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO 

 

 

 

ATO Nº 33/2023 de 31 agosto de 2023. 

 

 

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE SERVIDORA 

AFASTADA POR MOTIVO DE LICENÇA PARA TRATAR 

DE ASSUNTOS DE INTERESSES PARTICULARES. 

 

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, no uso de suas atribuições 

legais e considerando o disposto no artigo 134, §2º do Estatuto do Servidor Público; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica convocada a servidora efetiva FERNANDA MINTO DE FREITAS TOLEDO, 

matrícula funcional nº 223 – Cargo: Servente, na forma da Lei Complementar nº 

010/2003, artigo 134, §2º, para retornar as suas atividades na Câmara Municipal de 

Vargem Alta. 

 

Art. 2º- Fica concedido, na forma do artigo 134, §5º, o prazo de 30 (trinta) dias para 

o retorno da servidora as atividades. 

 

Art. 3º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.  

 

 

 

ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA 

Presidente da CMVA 

 


		2023-08-31T14:31:53-0300
	Brasil
	ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA
	Assinador Serpro




